
FORMULE 1
OBCHODNÍ NABÍDKA 2023



exkluzivně 
jen na 

Sport 1

unikátní 
reklamní 
možnosti

5%
share

závodů F1



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

Komunikujte s diváky po celý rok díky Formuli 1

3

Rekordní sezóna Formule 1 bude mít 23 závodů, exkluzivně pouze na Sport 1

Saudská Arábie

17.–19. 3.
02

Austrálie

31. 3. – 2. 4.
03

Bahrajn

3.–5. 3.
01

Ázerbájdžán

28.–30. 4.
04

USA

5.–7. 5.
05

Itálie

19.–21. 5.
06

FORMULE 1 V ROCE 2023

Španělsko

2.–4. 6.
08

Kanada

16.–18. 6.
09

Monako

26.–28. 5.
07

Rakousko

30. 6. – 2. 7.
10

Velká Británie

7.–9. 7.
11

Maďarsko

21.–23. 7.
12

Nizozemsko

25.–27. 8.
14

Itálie

1.–3. 9.
15

Belgie

28.–30. 7.
13

Singapur

15.–17. 9.
16

Japonsko

22.–24. 9.
17

Katar

6.–8. 10.
18

Mexiko

27.–29. 10.
20

Brazílie

3.–5. 11.
21

USA

20.–22. 10.
19

USA

16.–18. 11.
22

Abú Dhabí

24.–26. 11.
23



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

Oslovte diváky během víkendů s Formulí 1 

4

Sport 1 přináší divákům živé přenosy, živé studio, české komentáře a reportáže

FORMULE 1 V ROCE 2023

pátek na

1. trénink (105 min.)

2. trénink (105 min.)

sobota na

3. trénink (75 min.)

kvalifikace (90 min.)

neděle na

závod (135 min.)



DIVÁCI FORMULE 1,
VAŠE CÍLOVÁ SKUPINA



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

S Formulí 1 můžete oslovit přes 400 tisíc diváků

6Zdroj: ATO – Nielsen, Živě + TS0–3, 18. 03. – 20. 11. 2022, Share %, Rating %, Reach 000, CS 15–69, živé přenosy tréninků, kvalifikací a závodů F1 2022

Na tréninky, kvalifikace a závody se dívá v průměru 2,6 % diváků před televizními obrazovkami

FORMULE 1 V ROCE 2023

2,6 %

Share %
(CS 15–69)

0,5 %

Rating %
(CS 15–69)

410 K

Reach
(CS 15–69)



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

S Formulí 1 oslovíte atraktivní cílové skupiny

7Zdroj: ATO – Nielsen, Živě + TS0–3, 18. 03. – 20. 11. 2022, Afinita, k CS 15–69, živé přenosy tréninků, kvalifikací a závodů F1 2022

Diváci Formule 1 jsou převážně muži v produktivním věku a s vysokými příjmy

FORMULE 1 V ROCE 2023

123 %

Muži 25–34

soc. AB
(Afinita k CS 15–69)

261 %

Muži 45–54

soc. AB
(Afinita k CS 15–69)



REKLAMNÍ FORMÁTY
FORMULE 1



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

Formule 1 nabízí exkluzivní reklamní možnosti

9

Oslovte diváky ve chvíli, kdy věnují televizní obrazovce plnou pozornost

FORMULE 1 V ROCE 2023

Sponzorské vzkazy 

o délce 4 vteřin běží 

po celý víkend s F1, 

od prvního tréninku 

po hlavní závod

Sponzorské vzkazy 

o délce 20 vteřin, tzv. 

billboardy, otevírají 

a uzavírají hlavní 

závod F1

Reklamní spoty či 

sponzorské vzkazy 

o délce až 45 vteřin 

běží souběžně 

s hlavním závodem

SPONZORSKÝ VZKAZ BILLBOARD SPLIT SCREEN



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

Vaši značku uvidí diváci od tréninků až po závod

10

Víkend s Formulí 1 přináší 19 sponzorských vzkazů, 2 billboardy a 3 split screeny

FORMULE 1 V ROCE 2023

…

…p
á

te
k

s
o

b
o

ta
n
e
d
ě
le



CENOVÁ NABÍDKA
FORMULE 1



Váš partner ve světě tematických televizíPŘEDSTAVENÍ ATMEDIA

Jeďte s Formulí 1 po celý rok naplno

12

V rámci celoročního partnerství nabízíme 31% slevu

FORMULE 1 V ROCE 2023

Reklamní formát Cena za 1 spot
Počet spotů

na 1 Velkou cenu

Celková částka

za 1 Velkou cenu 

Sponzorský vzkaz 4" 2 366 Kč 19 44 954 Kč

Billboard 20" 11 828 Kč 2 23 656 Kč

Split Screen 17 744 Kč 3 53 232 Kč

Celkem za 1 víkend s F1 121 842 Kč

Partnerství F1 na 1 víkend Partnerství F1 na celý rok 2023 (23 víkendů)

Partnerství F1 na celý rok 2023 1 862 828 Kč

Reklamní formát Cena za 1 spot
Počet spotů

na 1 Velkou cenu

Celková částka

za 1 Velkou cenu 

Sponzorský vzkaz 4" 1 644 Kč 19 31 236 Kč

Billboard 20" 8 221 Kč 2 16 442 Kč

Split Screen 12 332 Kč 3 36 996 Kč

Celkem za 1 víkend s F1 84 674 Kč



S NÁMI JE SVĚT REKLAMY BAREVNĚJŠÍ

Robert Martiška

Sales Director

robert.martiska@atmedia.cz

+420 222 998 721, +420 725 054 395

Pavel Vávra

Account Manager 

pavel.vavra@atmedia.cz

+420 222 998 720, +420 606 095 937

www.atmedia.cz

Mediální zastupitelství tematických televizních stanic


	Snímek 1: FORMULE 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: DIVÁCI FORMULE 1, VAŠE CÍLOVÁ SKUPINA
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: REKLAMNÍ FORMÁTY FORMULE 1
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11: CENOVÁ NABÍDKA FORMULE 1
	Snímek 12
	Snímek 13

